



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 155 /2015 e liquida la spesa in € 1.787,97 a fronte della fattura nr.11-2015 Ditta Picerno Antonio evidenziando una economia di €_____.

Liquidazione a carico dell'impegno n 522 n imputazione: T 1 ; F 1 ; S 2 ; Cap. 12004

Legge 136/2010: IBAN IT28 G031 3942 2800 0000 0006 512

CIG: ZE01477F78

Tito 26.06.2015

F.to:Il Responsabile del Servizio

Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: _____

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -71-16IIKH
- Formato Trasmissione: SDI11
- Codice Amministrazione destinataria: F19S5C

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01287710766
- Codice fiscale: PCRNTN69B06G942Y
- Denominazione: PICERNO ANTONIO
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VICO VII VITTORIO EMANUELE
- Numero civico: 2
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: 103360
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: ANTONIO.PICERNO@PEC.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito

Dati della sede

- Indirizzo: Via Municipio 1
- CAP: 85050
- Comune: Tito
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-05-30 (30 Maggio 2015)
- Numero documento: 11
- Importo totale documento: 1787.97
- Causale: fattura maggio 2015

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L LOTTO N.27 MAG. AZ
- Quantit  : 360.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 75.27
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L LOTTO N.18 MAG. AZ
- Quantit  : 72.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 15.05
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCIA DI POLLO AMADORI DIS.
- Quantit  : 28.30
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 198.10
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: MACINATO DI BOVINO DI 2 TAGLIO
- Quantit  : 5.00
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 44.55
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: UOVA FRESCHE TIPO L
- Quantit  : 30.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 6.27
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: SOVRACCOSCIA DI TACCHINO CLASSE A AMADORI
- Quantit  : 25.85
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 180.95
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L N. 30 GIU.
- Quantit  : 324.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 67.75
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: SOVRACOSCIA DI TACCHINO CLASSE A DIS.
- Quantit  : 7.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 52.50
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L CAMEROTA
- Quantit  : 84.00

- UnitÀ di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 17.56
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: SPEZZATINO DI SPALLA DI MAIALE
- QuantitÀ : 38.00
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 6.36
- Valore totale: 241.82
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- QuantitÀ : 312.00
- UnitÀ di misura: PZ
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 65.23
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: PETTO DI POLLO AMADORI AFFETTATO
- QuantitÀ : 22.00
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 154.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: FETTINE DI BOVINO ADULTO DI 1 TAGLIO
- QuantitÀ : 21.70
- UnitÀ di misura: KG
- Valore unitario: 9.09
- Valore totale: 195.46
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- QuantitÀ : 284.00
- UnitÀ di misura: NR
- Valore unitario: 0.21

- Valore totale: 59.38
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: CARNE DI BOVINO 2 TAGLIO
- Quantit  : 5.50
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 49.00
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L CLASSE A CAMEROTA
- Quantit  : 84.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 17.56
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: UOVA TIPO L
- Quantit  : 24.00
- Unit  di misura: NR
- Valore unitario: 0.21
- Valore totale: 5.02
- IVA (%): 10.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: CARNE DI BOVINO 2 TAGLIO MAGRA
- Quantit  : 20.20
- Unit  di misura: KG
- Valore unitario: 8.91
- Valore totale: 179.96
- IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 1625.43
- Totale imposta: 162.54
- Esigibilit  IVA: S (!!! codice non previsto !!!)